
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 с. Приволжье 

муниципального района Приволжский Самарской области 

Юридический адрес: 445560 Самарская область, муниципальный район Приволжский,  

с. Приволжье, ул. Строителей, дом 44 

тел/факс 8(84647)92545                   e-mail: school2_prv@samara.edu.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

122/5-од          от 01.10.2021г 

 

 «О проведении мониторинга удовлетворенности потребителей качеством оказанных 

государственных услуг ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье» 

 

На основании распоряжения Юго-Западного управления  министерства образования и 

науки Самарской области  от 26.06.2020. № 155-од «Об утверждении Плана  мероприятий по 

осуществлению мониторинга  и контроля  за выполнением государственного задания на 2020 

год и плановый период 2021 и 2022 годов подведомственными Юго-Западному управлению 

министерства образования и науки Самарской области образовательными организациями». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Организовать и провести мониторинг удовлетворенности потребителей качеством 

оказанных государственных услуг ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье с 14 по 17 октября 2021г 

п.2. Ответственным за организацию и проведение мониторинга назначить заместителя 

директора по УВР  Левину М.А. 

п.3. Ответственному за организацию и проведение мониторинга Левиной М.А. составить 

аналитическую справку до 30 октября 2021 г. 

п.4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор          Л.Ю. Сергачева 

 

С приказом  «ознакомлена»: Левина М.А.  

 

 

 


		2021-10-01T15:42:00+0400
	00f4a897f9467376cf
	Сергачева Л.Ю.




